
 
 

UCHWAŁA NR XX/119/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 
poz. 621 i poz. 1301) 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.580.176,18 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
3.315.222,27 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 163.451,70 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 101.502,21 zł 

§ 5. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.898.176,18 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.318.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3537



§ 6. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3537



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 1 184 300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 184 300,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 184 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

-3 291,86

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -3 291,86

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -3 291,86

758 Różne rozliczenia 93 824,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 323,66

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 323,66

75867 Krajowy Plan Odbudowy 72 501,22

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

12 500,49

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 637,83

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 637,83

0690 Wpływy z różnych opłat 637,83

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

15 000,00

1 290 470,85Razem:

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/119/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3537



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 300 109,65

60016 Drogi publiczne gminne -8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00

60017 Drogi wewnętrzne -210 190,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -210 190,35

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 518 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

851 Ochrona zdrowia -3 291,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -3 291,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 291,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 133,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 99 085,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 500,49

4309 Zakup usług pozostałych 4 583,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 410,61

4260 Zakup energii 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 410,61

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 637,83

4300 Zakup usług pozostałych 637,83

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 789,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

92195 Pozostała działalność -2 410,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 640,00

4270 Zakup usług remontowych -2 410,61

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 640,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

1 493 740,62Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/119/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3537



w tym

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   585 000,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   174 000,00 

B.

C.

D.

A.

B.   22 000,00 

C.

D.

A.   599 300,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

25 707,62

17. 600

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy18. 600 15 000,00

82 309,65

168 500,00

7 000,00

12 300,00

165 500,00

57 500,00

6 000,00

15.

600 60078
Przebudowa zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu drogi gminnej nr
320054T Winiary-kierunek Czermin Kolonia od km 0+080 do km 0+140, od km 0+187 do km
0+259 i od km 0+289 do km 0+353 w miejscowści Winiary(deszcz nawalny 5-6.06.2025 r )

231 500,0014.

600 60017
Przebudowa drogi do gruntów rolnych w miejscowości Kępa Chwałowska od km 0+000 do km
0+260

104 309,65

16. 600

25 707,6270005 Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Winiary

60078
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr ewid.1269 Góry Wysokie-Słupcza od km 0+014 do km
0+936 w miejscowości Słupcza (nawalny deszcz 05-06.06.2025 r)

767 800,00

60095
Poprawa bezpieczeństwa w m.Dwikozy poprzez wykonanie przejścia pieszego-przewiązki
pomiędzy ulicami Górną i Rzeczną

7 000,00

60020 Zakup wraz z montażem przystanku komunikacyjnego  w miejscowości Nowy Kamień 15 000,00

19. 700

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

11.

12. 60078

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 320062T Romanówka-dz.nr 289/3 od km 0+000 do km 0+250
w miejscowości Romanówka ( nawalny deszcz 05-06.06.2025r)

6 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 320054T Winiary-kierunek Czermin Kolonia od km 0+540 do
km 1+440 w miejscowości Winiary (nawalny deszcz 05-06-06.2025r

750 500,00600

13.

600 60016 Modernizacja drogi gminnej dz.nr ewid.2899 w miejscowości Nowe Kichary 12 300,00

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

kredyty i
pożyczki,
obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

10

Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach §905*

dochody
własne jst

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

9. 600 60016

10. 600 60016

8. 600 60013
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn."Przebudowa drogi wojewódzkiej nr
777 na terenie gminy Dwikozy na odcinku od km 6+341,00 do km 6+939,80 "

8 300,00Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dwikozy ul.Starowiejska

Przebudowa infrastruktury dotyczącej odwodnienia części miejscowości Dwikozy tzw.Pasternik
- etap 2

290 000,00

6 150,00

Wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej DN 160 w miejscowości Dwikozy ul.Nadwiślańska 5 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Romanówka

Zagospodarowanie terenu od ulicy Rzecznej do ulicy Spółdzielczej w m.Dwikozy 20 461,10

29 999,97 29 999,97

20 461,10

6 150,00

290 000,00

10 000,00

27 000,00

6 000,00

10 000,00

8 300,00

5 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Rozbudowa sieci wodociągowej na ul.Spacerowej w Dwikozach

01044 27 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej w Dwikozach ulica Rzeczna i ulica
Sandomierska

Wykonanie dodatkowego przykanalika kanalizacji sanitarnej na działce 1578/2 przy
ul.Rzecznej w Dwikozach

6 000,00

10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Wysokie 10 000,00

6.

4. 010

010 01044

010 01044

7. 010 01095

5. 010 01044

Lp.

1.

3.

010 01043

2. 010 01043

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/119/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3537



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   350 000,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.   15 000,00 

D.

A.

B.

C.   25 000,24 

D.

A.

B.

C.   20 000,49 

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

44. 11 470,00 11 470,00Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Bożydar

43.

42.

41. 921 92109

92109

92195

921

921

92109921

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Słupczy

22 626,93

5 400,00

10 380,00

22 626,93

5 400,00

10 380,00

Wyposażenie kuchni, meble i sprzęt AGD dla miejscowości Rzeczyca Sucha

Zakup namiotu i wyposażenia do namiotu dla sołectwa Słupcza

92 800,00

9 043,00

2 089,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

 

9 043,0070005 Nabycie nieruchomości nr ewid.1334 w miejscowości Słupcza

71095 Opracowanie dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Dwikozy na lata 2022-2030 2 089,00

75295 Zakup koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym lub gąsienicowym 442 800,0022.

20. 700

21. 710

752

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

900 9001532.

31. 900 90005

10 000,00

22 000,00

5 000,005 000,00Ogrodzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Winiarach

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dwikozach 22 000,00

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w  Nowych Kicharach /zakup pompy/ 10 000,00

12 320,2712 320,27Odwodnienie piwnic w Szkole Podstawowej w Gałkowicach

150 000,00 150 000,00Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gierlachowie

5 500,00Zakup i montaż pieca dla Przedszkola w m. Szczytniki 5 500,00

Mikroinstalacja z magazynami energii dla mieszkańców- dokumentacja zbiorcza- Program
Funkcjonalno-Użytkowy-aktualizacja

20 500,00 5 500,00

Piec chlebowy dla m. Rzeczyca Mokra

Zakup monitoringu do Wiejskiego Domu Kultury w Nowym Kamieniu 10 000,00

13 000,0040.

39.

921

921 92109

92109

23.

25. 801 80101

24. 754 75412

754 75412

15 500,00

12 000,00

14 630,17

5 000,00

10 000,00

13 000,00

Zakup monitora interaktywnego do Wiejskiego Domu Kultury w Starym Garbowie

5 000,00

Wykonanie odwodniena fundamentów przy świetlicy i obłożenie kostką brukową w m. Stare
Kichary

Zakup i montaż klimatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w Buczku

12 000,00

Rozbudowa Świetlicy Wiejskiej w Czerminie 15 500,00

14 630,17

38.

37. 921

921 92109

92109

33.

36.

35. 921

921

92109

92109

34.

900

900

90015

90015

26.

28.

27. 801 80101

801 80101

801 80104

29. 900 90005

30. 900 90005
Budynki użyteczności publicznej- zbiorcza dokumentacja dla wszystkich obiektów gminnych-
łącznie 10 inspekcji na gminę wraz z wizualizacją i wyceną instalacji do 50 kW- 1 Program
Funkcjonalno-Użytkowy-aktualizacja

19 774,98Oświetlenie uliczne w m. Szczytniki

Zakup i montaż słupów i lamp oświetleniowych dla miejscowości Nowy Garbów

Uzupełnienie ulicznych lamp oświetleniowych w m. Rzeczyca Mokra

12 410,61

5 000,00

34 167,00

Przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z analizą wybranych gruntów do
budowy OZE na gruntach gminnych-budowa instalacji PV do 50 kW

27 334,00

9 166,76

19 774,98

12 410,61

5 000,00

7 333,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3537



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

3 317 725,03 1 527 424,30 0,00 0,00 0,00 1 790 300,73 0,00 x

D. Inne źródła 

C. Inne źródła Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Urząd Gminy

Urząd Gminy

21 110,73

35 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

921 Zakup i montaż altany wiejskiej dla m.Winiarki 21 110,7392195

Zakup kosiarki, kosy spalinowej i dmuchawy spalinowej 35 000,0092650. 92695

51.

Razem

49. 926 92601 7 000,00Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik 2012 w Dwikozach 

10 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

3 640,00

5 000,00

10 000,00

Zakup namiotu dla miejscowości Bożydar

Altanka na placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Dwikozach

5 000,00Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Słupczy

Doposażenie siłowni w m. Stary Garbów

3 640,00

46.

92601

92601

926

926

92601

47.

48.

926

45. 921 92195 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3537



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

4 898 176,18

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 318 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4. Papiery wartościowe- obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931

5. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej § 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 315 222,27

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 101 502,21

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 163 451,70

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 318 000,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 318 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/ § 963

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji( których zbywalnośc jest ograniczona) /(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/119/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3537



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 
1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 131.708,14 851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 
851 

85153 
85153 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 
85154 

4210 
4300 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4360 
4410 

2.600,00 
2.400,00 
58.620,00 
10.000,00 

500,00 
27.380,00 
53.776,22 
35.500,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
 
 
 
 
 

53.776,22 
6.291,86 

 
1.000,00 

 Razem    131.708,14    192.776,22 61.068,08 

2. Dochody  z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach  nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu  

756 75618 0270 36.407,31 851 85154 4300 66.020,88 29.613,57 

 Razem    36.407,31    66.020,88 29.613,57 

3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 6.911,47 900 90019 4300 17.732,03 10.820,56 

 Razem    6.911,47    17.732,03 10.820,56 

4.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 3.320,00 600 60020 4300 3.320,00  

 Razem    3.320,00    3.320,00  

5.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 

010 01043 6370 4.097.218,70 010 01043 6370 4.097.218,70  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/119/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3537



ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

010 01044 6370 8.971.014,08 010 01044 6370 8.971.014,08  

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6370 213.429,30 921 92109 6370 213.429,30  

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 927.385,76 921 92195 6370 927.385,76  

 Razem    14.209.047,84    14.209.047,84  

9. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 980.000,00 921 92120 6570 980.000,00  

 Razem    980.000,00    980.000,00  

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

750 75095 2100 74,53 750 
750 

75095 
75095 

4740 
4850 

63,74 
10,79 

 

11. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

758 75814 2100 36.936,00 801 
801 
801 

80101 
80101 
80101 

4350 
4750 
4850 

1.000,00 
30.060,53 
5.875,47 

 

 

12. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

801 80153 2100 776,92 801 
801 

80153 
80153 

2340 
4350 

769,24 
7,68 

 

13. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

855 85595 2100 3.578,00 855 
855 

85595 
85595 

3290 
4350 

3.504,00 
74,00 

 

 

 Razem    41.365,45    41.365,45  

 Ogółem 15.408.760,21    15.510.262,42 101.502,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR XX/119/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-05T09:04:09+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




